tiones formarentur. Sciens autem quod hoc anno

MDci.xxxvin, impressa jam pridem Consultatoria

mea secunda, cosperint inter nos eo de argumento

litterao conimeare, quarum ultimae datae sunt vi

Martii ; nnn rniraberis, multo minus indignaberis,

spero, qnod Tuo responso non expectato Epistolam

hanc attaxuerim hisce jamjam finiendis Paralipo-

menis, et in lucem dandis initio Aprilis.

Ilac occasione liee.al miht Lectorem meum monere,

de quadam Observatione, addendn ad Pontificatum S.

Gregorii,, in nostris htic.c Paralipomenis

Patj. 53 col. 2 post lin. 14 adde—
3 In Registro Epislolurtim hujus Pontificis, quee

ibi universim supra ortingentas numerantur , tibri 9
Eptitola 22 censetur Actns quidam jndicialis, quo

Prolms quidam, Abl/as monasterii SS. Andrese el

Lnrix, testandi petit el impetrat fncidtatem ; cujus

Actus hsec summa cst: : In nomine Domini Dei nostri

ac Salvatoris Jesu Christi , imperantibus Domno
Maurir.io et Tiberio Augustis, anno Incarnationis

DominicaB soxcentesimo primo, eodemque Domno
undecies Consule, sub die tertio Nonarum Octo-
briura, praesidente beatissimo et Apostolico Papa
Gregorio, atqueoonsidentibus reverendissimis, Men-
na Episcopo Telesino, et ahis Episcopis quntuor,

Prestnjleris aulem Cardinatibus dcccm adstantibus
etiam Diacono et Clero, Paterius Secundicerius
anuuntiat, Probum pr&sentundum consessni : qni in-
trodctut supplicem libellnm offert lcgendum hoc exor-
dio, Innomine Domini nostri DeiJesu Christi, im-
perante Domno Mauricio et Tiberio piissimo Au-
gusto, die tertia Octobris, Indictione quarta. Lec-
to libelto paulisper abscedere jubelur Probus Abbas •

»""" <" suffragia, et revocalo adjitdtcatur quod pos-
tulaverat ; Gregorio [cujus is conscienliam appella-
verat, circa modum qno se dicebat Al/bntem fnctum
prtut quam Monachum) exponente quid arca rem eam

PARALIPOMENA AD CONATDM.

recordaretur, et decernente tic ei licere teslamentum

condere, tamquam si monasterium ingressus non fuisset :

et additur ; Data mense Novembris Indictione iv.

Qnge Imltctio, Septembri pr.vcedentiinchoata, nobis a

Januario annum exordientibus signare anniim adhuc

sexcentesimum : nnde Antonins Pngi in Dissert. Hy-
patica pag. 330, constarevult, quod Gregorius secutus

est Dionysium Exiguum, qui Incarnationem anno
Juliano xlv consignavit, eumque primum vocat

.lErae Christianae ; qnod non animadvertentes Onu-
phrins otque Baronius, hallucinati circa annum sint.

4 Ego vero exisnmo, et hos el illum baUncinatos,

si cridulerunt, Arlum istum Gregoriano rcgistro ab